[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINHARES

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2016

O Prefeito Municipal de Linhares, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo Simplificado objetivando a contratação temporária de pessoal para atender demanda do Programa Capixaba de Redução da Pobreza, denominado PROGRAMA INCLUIR, a comparecerem na Secretaria Municipal de Administração e dos Recursos Humanos, munidos dos documentos de habilitação, no prazo de 10 (dez) dias, para assumirem o exercício da função.
 Função:  ASSISTENTE SOCIAL
	Classificação
	NOME DO CANDIDATO

	11
	JOSEANA FRANQUETA DE JESUS SANTANA

	12
	SABRINA ALLE COSTA TRINDADE DE VETE

	13
	ALCIMARA NASCIMENTO ALMEIDA SOUZA

	14
	PRISCILA ZANELATO

	15
	GRACILENI TONETO REINALDO SERAFIN

Linhares-ES, 11 de abril de 2016.

JAIR CORREA
Prefeito Municipal